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דוח סטטיסטי

ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה -1/2020 9/2020 סיכום מצטברספטמבר 2019ספטמבר 2020

שיעור
השינוי

רכיבי חלב חריגה/אי
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

אוקטובר 2018מגזר אוקטובר 2019

ספטמבר 2019 ספטמבר 2020 חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

67,827

58.96%
3.91%3.43%

67,037

57.91%

1.18%

1.81%
3.83%3.42%668,38978.29%75.41%3.81%3.85%3.40%

877,086865,669

57.68%57.80%-0.21%

1.32% שיתופי

אחוז מסה"כ

46,185

40.15%
3.97%3.44%

47,674

41.18%

-3.12%

-2.50%
3.87%3.44%477,69676.11%75.35%1.00%3.87%3.40%

630,302618,644

41.45%41.31%0.34%

1.88% משפחתי ואחרים

אחוז מסה"כ

1,031

0.90%
3.91%3.41%

1,049

0.91%

-1.72%

-1.10%
3.85%3.41%9,94571.31%75.35%-5.36%3.81%3.40%

13,18213,335

0.87%0.89%-2.25%

-1.15% בתי ספר ומחקר

אחוז מסה"כ

100%100%100%100%

115,043115,760
3.93%3.44%

-0.62%
3.43% 3.85%1,156,03177.31%75.39%2.55%3.86%3.40%

1,520,5691,497,6481.53%

אחוז מסה"כ

סה"כ

הפרשי מלאים

סה"כ חלב לייצור

כמות ייבוש

סה"כ חלב בקר

טון טון טון טון טוןטון

-1,194

113,849

110,761

-3,088

3,952 4,526

116,521

114,513

-2,008

-2.29%

53.78%

-3.28%4,4523,966

1,152,513

-53,338

1,099,17544,58939,312

1,519,841

-65,921

1,453,920

1,500,425

-65,009

1,435,416

1.29%

1.40%

1.29%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7415.07%787-5.84%5.33%7,49661.13%74.80%-18.27%5.46%9,6469,916-2.72%

1,1383.20%1,234-7.78%3.45%10,98557.11%74.80%-23.65%3.62%13,88013,7580.89%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

118,500סה"כ חלב לעיבוד

510

5,7509,250

815

125,750-5.77%

-37.84%42,500

1,160,250

60,750

5,405

1,538,250

68,250

6,057

1,527,250

-10.99%

0.72%

3,781



02/12/2020 :   ךיראת
12:00 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2020 רבמטפס  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב

 שוחכ רקב

12,481 1,947 2,347 1,608 4,803 1,775 38,476 67 4,164 828 33,417 121,032 2020 רבמטפס קווש

12,374 1,847 2,241 1,665 4,746 1,874 39,991 78 4,579 1,044 34,290 128,301 2019 רבמטפס קווש

0.86 5.41 4.73 -3.42 1.20 -5.28 -3.79 -14.10 -9.06 -20.69 -2.55 -5.67 %-ב יונישה

108,512 17,695 20,783 12,970 41,889 15,175 350,708 361 34,221 8,361 307,765 1,156,855 09/2020-01/2020

103,446 16,259 19,529 12,597 39,646 15,416 347,400 601 37,369 7,015 302,415 1,131,061 09/2019-01/2019

4.90 8.83 6.42 2.96 5.66 -1.56 0.95 -39.93 -8.42 19.19 1.77 2.28 %-ב יונישה

142,536 22,964 27,106 17,305 54,979 20,183 469,276 540 46,000 11,526 411,210 1,540,193 09/2020-10/2019

137,297 21,420 25,794 16,847 52,546 20,689 465,983 818 49,154 10,283 405,729 1,515,765 09/2019-10/2018

3.82 7.21 5.09 2.72 4.63 -2.45 0.71 -33.99 -6.42 12.09 1.35 1.61 %-ב יונישה

1 7 7 2020 רבמטפסב אוצי

8 4 2 2 50 50 הנשה תליחתמ אוצי



02/12/2020 :   ךיראת
12:00 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2020 רבמטפס  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

308 104 3,251 3,171 80 8,981 134 8,848 5,649 2,795 2,854 2020 רבמטפס קווש

320 127 3,418 3,338 80 9,378 143 9,235 5,431 2,587 2,844 2019 רבמטפס קווש

-3.75 -18.11 -4.89 -5.00 -4.23 -6.29 -4.19 4.01 8.04 0.35 %-ב יונישה

3,800 1,042 32,135 31,306 829 85,042 1,304 83,737 49,147 24,824 24,324 09/2020-01/2020

3,796 1,142 31,104 30,203 901 83,754 1,152 82,603 48,262 24,981 23,281 09/2019-01/2019

0.11 -8.76 3.31 3.65 -7.99 1.54 13.19 1.37 1.83 -0.63 4.48 %-ב יונישה

4,753 1,423 42,829 41,726 1,104 111,985 1,683 110,302 65,141 32,812 32,329 09/2020-10/2019

5,416 1,516 41,251 40,104 1,147 110,827 1,545 109,281 64,536 33,329 31,206 09/2019-10/2018

-12.24 -6.13 3.83 4.04 -3.75 1.04 8.93 0.93 0.94 -1.55 3.60 %-ב יונישה

1 1 36 23 12 5 2 3 2020 רבמטפסב אוצי

5 9 98 92 6 536 327 208 105 89 16 הנשה תליחתמ אוצי



02/12/2020 :   ךיראת
12:01 :       העש

םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2020 רבמטפס שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
09/2020

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

09/2019  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

08/2020  יאלמ
)ןוט(

-17.05 7,889 -6.25 6,980 6,544 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

23.87 243 10.26 273 301 בלח ןמוש

131.24 1,133 0.46 2,608 2,620 האמח

7.18 5,334 -5.03 6,020 5,717 תושק רקב תוניבג

16.82 327 -2.80 393 382 תושק ןאצ תוניבג

-24.58 118 11.25 80 89 תוכתומ תוניבג

םלג תוניבג

7.08 5,779 -4.70 6,493 6,188 כ"הס



02/12/2020 :ךיראת
12:06 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-15.63% 2.31% 213 2.03% 180 תושוחכ

-1.46% 39.48% 3,646 40.61% 3,593 ןמוש 5% דע תוכר

-10.10% 7.07% 653 6.64% 587 ןמוש 9% דע תוכר

7.82% 2.91% 269 3.27% 290 ןמוש 9% לעמ תוכר

-1.33% 30.98% 2,861 31.91% 2,823 'גטוק תוניבג

-13.17% 12.92% 1,193 11.71% 1,036 רקב ךותיחל תוניבג

-15.25% 4.33% 400 3.83% 339 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

09/2020 - 09/202009/2019 - 09/2019

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-4.19% 100.00% 9,235 100.00% 8,848 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-21.66% 48.50% 69 40.55% 54 ןאצ ךותיחל

8.01% 51.27% 73 59.10% 79 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

09/2020 - 09/202009/2019 - 09/2019

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-6.29% 100.00% 143 100.00% 134 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



02/12/2020 :ךיראת
12:07 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-19.22% 2.62% 2,160 2.08% 1,745 תושוחכ

4.41% 38.97% 32,193 40.14% 33,614 ןמוש 5% דע תוכר

-1.22% 7.17% 5,921 6.99% 5,849 ןמוש 9% דע תוכר

7.07% 2.80% 2,311 2.96% 2,475 ןמוש 9% לעמ תוכר

2.32% 31.38% 25,921 31.67% 26,521 'גטוק תוניבג

-1.90% 12.95% 10,698 12.53% 10,495 רקב ךותיחל תוניבג

-10.57% 4.11% 3,398 3.63% 3,039 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2020 - 09/202001/2019 - 09/2019

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

1.37% 100.00% 82,603 100.00% 83,737 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

13.69% 43.52% 501 43.71% 570 ןאצ ךותיחל

12.92% 56.44% 650 56.30% 734 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2020 - 09/202001/2019 - 09/2019

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

13.19% 100.00% 1,152 100.00% 1,304 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


